
 
 

Veřejná zakázka 

 

„MPS Lužánky – stropní konstrukce, podhledy a osvětlení“ 

 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název Statutární město Brno 
se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 
IČO: 449 92 785 
DIČ: CZ44992785 
Profil zadavatele https://ezak.brno.cz 
ID datové schránky a7kbrrn 

 
(dále jen „zadavatel“) 

2. OBDRŽENÉ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ DOKUMENTACE  

2.1. Dne 25. 5. 2022 obdržel zadavatel prostřednictvím systému Ezak následující dotaz: 

 

V poskytnuté zadávací dokumentaci postrádáme podélný a příčný řez stávající bazénové haly. 

 

Odpověď (odeslána 26. 5. 2022 prostřednictvím systému Ezak): 

 

Do zadávací dokumentace byl doplněn pasport stavby, který obsahuje i požadované řezy bazénové haly. 

 

Doplnění: 

 

Pasport stavby byl do zadávací dokumentace doplněn nezávisle na žádosti o doplnění dokumentace v den 

obdržení dotazu. 

 

 

2.2. Dne 3. 6. 2022 obdržel zadavatel prostřednictvím systému Ezak následující dotaz: 

 

Dobrý den, 

obracíme se na Vás s žádostí o vysvětlení rozporu v termínu lhůty pro podání nabídek - ve Výzvě k podání 

nabídek (část A zadávací dokumentace) je v čl. 3, odst. 3.3. uvedeno: "Lhůta pro podání nabídek je stanovena 

do 8.6.2022 do 12:00 hod.", na profilu zadavatele je však údaj "Nabídku podat do: 09.06.2022 12:00". Který 

z těchto údajů je tedy platný? 

 

 

 

 

 



Odpověď (odeslána 3. 6. 2022 prostřednictvím systému Ezak): 

 

Vzhledem k doplnění zadávací dokumentace byla lhůta pro podání nabídek prodloužena do 09.06.2022 12:00. 

Jelikož jsme však obdrželi další obsáhlou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, lze očekávat, že lhůta 

pro podání nabídek bude dále prodloužena. 

 

Doplnění: 

 

Dne 7.6.2022 byla lhůta pro podávání nabídek prodloužena do 16. 6. 2022 12:00 z důvodu potřebou 

zodpovědět žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ve lhůtě stanovené v ustanovení § 54 odst. 5 zákona  

č. 134/2016 Sb. 

 

 

 

V Brně dne 8. 6. 2022 

 

za statutární město Brno 
 

Mgr. Martin Karlín 
Vašíček a partneři s.r.o., advokátní kancelář 

pověřen rozhodnutím Rady města Brna 
 


